記入日　　令和　 　年　　 月　　 日

公益財団法人京阪神ケーブルビジョン　宛

以下のとおり引込工事を依頼します。

工事場所住所及び氏名

自宅（　　　　　　）　　　　　－

携帯（　　　　　　）　　　　　－

申込者住所及び氏名（工事場所と同じ場合は、記入不要です）

自宅（　　　　　　）　　　　　－

携帯（　　　　　　）　　　　　－

以上

※ KCV記入欄　 No.

工事費 円（税込）

再引込工事申込書

記

住　　所

ふりがな

お 名 前

〈工事後の施設の維持管理について〉
　工事後のテレビジョン電波共同受信施設のうち、保安器出力端子までは、公益財団法人京阪神ケーブルビジョン
（以下「ＫＣＶ」という。）が所有し維持管理を行い、保安器出力端子以降の施設（宅内設備）は、ご自身で維持管
理をお願いします。
　また、ＫＣＶが行う施設の維持管理期間は、この施設によることなくテレビ信号が受信できるまでの間とします。

ふりがな

お 名 前

〈個人情報の取り扱い〉
　工事完了確認書にご記入頂きました個人情報は、「個人情報の保護に関する法律」及び当財団が定める「個人情報
保護に関する宣言書」に基づき適切に管理いたします。当財団は、ご本人から事前の同意、承諾を得ない限り、個人
情報を第三者に提供することはございません。
　ただし、当財団の代行業者に対して個人情報を預託（委託）する場合がございます。その場合には、当財団の責任
で適切な委託先を選定し、個人情報の取り扱いに関する契約を締結した上で委託いたします。

電話番号

電話番号

住　　所